

2020年8月14日

サービス利用規約改定のお知らせ

平素は当社のサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

下記の対象サービスをご利用のお客さまに、約款の改定についてお知らせいたします。
変更点は次ページ以降に記載をしておりますので、ご確認くださいませようお願い申し上げます。

今後もよりよいサービスの提供が行えるよう、精一杯努めてまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

<記>

■改定対象約款

- ・ EneWings クラウドタイプN 利用規約
- ・ EneWings クラウドタイプN セルフ型利用規約

■新約款の適用日

2020年8月20日（木）

■新約款との対照表（変更点一覧）

次ページ以降をご確認ください。

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。
ソリューション営業部 TEL 050-8201-1425

『EneWings クラウドタイプ N 利用規約』 新旧対照表

※表中「旧利用規約表記」内青文字部を「新利用規約表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧利用規約表記	新利用規約表記	内容
第1表 (料金) (5)SSL 証明書	SSL 証明書：サイバートラスト株式会社 ・有効期限：2年 インストール可能台数：1台 ・有効期限：2年 インストール可能台数：無制限	削除	サイバートラスト社の取扱い終了の為

『EneWings クラウドタイプNセルフ型利用規約』 新旧対照表

※表中「旧利用規約表記」内青文字部を「新利用規約表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧利用規約表記	新利用規約表記	内容
第1表 (料金) (5)SSL 証明書	SSL 証明書：サイバートラスト株式会社 ・有効期限：2年 インストール可能台数：1台 ・有効期限：2年 インストール可能台数：無制限	削除	サイバートラスト社の取扱い終了の為